EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2018
ANTONIO JORGE SLUSSAREK - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2018, em favor de LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.725.725/0001-35.
OBJETO: Cessão de uso de software para:1. Atualização da legislação municipal, compreendendo a consolidação por dentro do texto, compilação e versionamento dos atos oficiais de efeito externo desse município, com a disponibilização na rede mundial de computadores - internet, e;
2. Acesso exclusivo a banco de dados compreendendo a legislação de municípios e estados brasileiros, em um único ambiente de pesquisa com mais de 3 milhões de normas disponibilizadas.
VALOR DA MANUTENÇÃO: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por trimestre.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses à contar do dia 26.10.2018, podendo ser prorrogado.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Áurea, RS, 11 de outubro de 2018.
Antonio Jorge slussarek
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]